
Zarządzenie   nr  60/ 2011 

Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 

z   dnia   17 sierpnia   2011 roku 

 

  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2011  rok 

 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 

publicznych / Dz. U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 

      

§ 1 

Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  11/III/2010  Rady  Gminy  Małkinia  Górna z  

dnia  28  grudnia  2010 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2011 rok:   

1. Plan dochodów po zmianach  wynosi w łącznej kwocie  34 726 656,57 zł,  

z tego:  

a) bieżące w kwocie                   27 456 098,80 zł, 

b) majątkowe w kwocie                   7 270 557,77 zł,  

               zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 1 . 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi w łącznej kwocie  38 093 522,50zł,  

z tego:  

a) bieżące w kwocie                 27 285 402,47 zł, 

b) majątkowe w kwocie                  10 808 120,03  zł, 

 

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

 

      Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy.     

§ 3. 

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   

           budżetowym  2011. 

2. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa        

Mazowieckiego. 

 

                                           

 

                                                  Wójt 

                                                    mgr inż. Marek Kubaszewski                                         



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 60/2011 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 17 sierpnia 2011 rok 

 

Zmiany dochodów budżetu w 2011 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 108 653,00 -5 463,00 5 463,00 108 653,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 653,00 -5 463,00 5 463,00 108 653,00 

 

  85395   Pozostała działalność 108 653,00 -5 463,00 5 463,00 108 653,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

108 653,00 -5 463,00 5 463,00 108 653,00 

 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

108 653,00 -5 463,00 0,00 103 190,00 

 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 5 463,00 5 463,00 

 

bieżące razem: 27 456 098,80 -5 463,00 5 463,00 27 456 098,80 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

152 663,00 -5 463,00 5 463,00 152 663,00 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 7 270 557,77 0,00 0,00 7 270 557,77 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 533 557,77 0,00 0,00 6 533 557,77 

 



 

Ogółem: 34 726 656,57 -5 463,00 5 463,00 34 726 656,57 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 686 220,77 -5 463,00 5 463,00 6 686 220,77 

 

 

Uzasadnienie: 

Dział 853- przesunięcie środków z paragrafu 2007 na paragraf 2009 – 5 463,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 60/2011 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 17 sierpnia  2011 rok 

Zmiany wydatków budżetu w 2011 roku 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 

 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

757   Obsługa długu publicznego 

przed 
zmianą 

861 035,00 861 035,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 035,00 861 035,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed 
zmianą 

861 035,00 861 035,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 861 035,00 861 035,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

przed 
zmianą 

856 035,00 856 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 838 035,00 838 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

12 992 403,00 12 992 403,00 12 380 057,00 9 924 667,00 2 455 390,00 0,00 612 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 992 403,00 12 992 403,00 12 380 057,00 9 924 667,00 2 455 390,00 0,00 612 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

7 803 079,00 7 803 079,00 7 436 625,00 6 091 942,00 1 344 683,00 0,00 366 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 803 079,00 7 803 079,00 7 436 625,00 6 091 942,00 1 344 683,00 0,00 366 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

453 002,90 453 002,90 453 002,90 0,00 453 002,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 002,90 457 002,90 457 002,90 0,00 457 002,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

151 645,10 151 645,10 151 645,10 0,00 151 645,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 645,10 147 645,10 147 645,10 0,00 147 645,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 463,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 463,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 463,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 463,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 400,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

10 453,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 463,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 463,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 463,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

38 093 522,50 27 285 402,47 19 714 977,89 14 040 451,95 5 674 525,94 1 834 413,75 4 714 565,83 165 410,00 0,00 856 035,00 10 808 120,03 10 808 120,03 6 586 098,67 0,00 

zmniejszenie -27 463,00 -27 463,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -5 463,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 463,00 27 463,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 5 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 093 522,50 27 285 402,47 19 732 977,89 14 040 451,95 5 692 525,94 1 834 413,75 4 714 565,83 165 410,00 0,00 838 035,00 10 808 120,03 10 808 120,03 6 586 098,67 0,00 

 

Uzasadnienie: 

Dział 757–  przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 18 000,00 zł; 

Dział 801 - przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 4 000,00 zł. ; 

Dział 853 - przesunięcia pomiędzy paragrafami  w kwocie 5 463,00 zł. ; 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


